ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2019                      № 70

О досрочном прекращении полномочий
главы местного самоуправления
города Заволжья, исполняющего
полномочия председателя Думы
города Заволжья

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи
42 Устава города Заволжья, рассмотрев заявление главы местного
самоуправления города Заволжья А.К.Пенского  от 20.11.2019  о досрочном
прекращении полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию
с 21.11.2019, Дума города Заволжья решает:

1. Прекратить досрочно 21.11.2019 года полномочия главы местного
самоуправления города Заволжья, исполняющего полномочия председателя
Думы города Заволжья  - А.К.Пенского, в связи с отставкой  по собственному
желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий
очередного заседания Думы                    К.М.Ложкарева